Выключатель нагрузки NAL 12-6A170R
 Назначение:
– линейный выключатель нагрузки в сетях
среднего напряжения,
– комплект выключателя нагрузки с
предохранителями для коммутации и защиты
распределительных трансформаторов СН,
двигателей, конденсаторных установок.

Угол поворота вала град 130
Количество циклов при In цикл 100
Условное обозначение
NAL         выключатель нагрузки
 F        с платой с держателями предохранителей
  12       номинальное напряжение 12кВ
  17       номинальное напряжение 17,5кВ
  24       номинальное напряжение 24кВ
  36       номинальное напряжение 36кВ
   4      номинальный ток 400А
   6      номинальный ток 630А
   8      номинальный ток 800А
   10      номинальный ток 1000А
   12      номинальный ток 1250А
         без механизма
    K     механизм привода 1-пружинный
    A     механизм привода 2-пружинный
     150    межполюсное расстояние 12кВ
     170    межполюсное расстояние 12, 17,5, 24кВ
     210    межполюсное расстояние 12, 17,5кВ
     235    межполюсное расстояние 24кВ
     275    межполюсное расстояние 24кВ
     360    межполюсное расстояние 36кВ
      R   привод ручной с правой стороны
      L   привод ручной с левой стороны
       E  заземлитель быстродействующий
       LCS  заземлитель
Габаритные размеры
Тип  Длина
предохранителя
(мм)
W(мм) H(мм)
NAL12-A/K
P=150мм 192 698 1064
P=170мм 292 698 1164
P=210мм 442 698 1314
NAL12-A/K
P=150мм 192 738 1064
P=170мм 292 738 1164
P=210мм 442 738 1314
NAL12-A/K
P=150мм 192 818 1064
P=170мм 292 818 1164
P=210мм 442 818 1314
Тип P W(мм)
H(мм)